
ý.

PCROOETRpo83033761
KRPA-2542-5/ČJ-2023-00OOMN-M

DODATEK Č. l
ke Smlouvě o instalaci, umístění a provozování telekomunikaČního zařízení

č. 11179/NS1/NES dne 5. 3. 2021

(dále jen ,,Dodatek")

1. T-Mobile Infra CZ, s. r. o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C,
vložka 365643
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov
zastoupená: - na základě pověření
IČ: 144 36 663
DIČ: CZ14436663
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 50013 1672/0800
(dále jen ,,provozovatel")

a

2. Česká republika
se sídlem:
zastoupená:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
(dále jen ,PČR")

- Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
plk. Ing Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele pro ekonomiku,
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
751 51 472
CZ75151472
Česká národní banka
3509881/0710
rkiai5y

(společně dále jen ,,smluvní strany')

Prohlášení

Smluvní strany konstatují, Že dne l. l. 2023 došlo k rozdělení odštěpením sRolečnosti T-Mobile
Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IC 64949681 zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 3787. Vyčleněná část
jmění rozdělované společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., přešla na nástupnickou společnost
T-Mobile Infra CZ s.r.o., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 14436663,
která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka
365643, přičemž nedošlo ke zrušení ani zániku rozdělované společnosti ani k založení či vzniku
Žádné nové společnosti.



I.

l. Smluvní strany se dohodly, Že s účinností od 01. 01. 2023 se mění v záhlaví smlouvy
identifikační údaje poskytovatele, které budou nadále znít takto:

T-Mobile Infra CZ, s. r. o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C,
vložka 365643
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov
zastoupená: - na základě pověření
IČ: 144 36 663
DIČ: CZ14436663
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 500131672/0800

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že ustanovení ČI. IV odst. 3 této smlouvy o přeúčtování
nákladů na spotřebovanou elektrickou energii se od l. 1. 2023 ruší a nahrazují tímto zněním:

,,Smluvní strany se tímto dohodjy, že pronajímatel umožní nájemci odběr elektrické energie pro
provoz zařízení a technologie ze svého odběrného místa, přičemž bližší podmínky budou
upraveny v samostatné Smlouvě o zajištění dodávky elektrické energie a následném
přeúčtování nákladů na spotřebovanou elektrickou energii."

II.

l. Smluvní strany sjednávají, že všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek, je součástí smlouvy ze dne 5. 3. 2021.
3. Smluvní strany sjednávají, že Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný

dnem l. l. 2023, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí PČR.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se této smlouvy budou využívat
tyto kontaktní osoby:

za PČR:

jednotný kontaktní e-mail Odboru správy nemovitého majetku:
krpa.osnm.evidence@pcr.cz

za provozovatele:
jednotný kontaktní e-mail týmu správy smluv: smlouvy@t-mobile-infra.cz

email pro elektronickou fakturaci: PN-lnvoice.0133 @invoicedtse.telekom.de

technické záležitosti: pm@t-mobile-infra.cz
V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je PČR
k dispozici 24 hodin denně dispečink provozovatele na tel. +420 603 603 550.



//

5. Smluvní strany tímto prohlašují, Že tento Dodatek se zakládá na vzájemném souhlasu, projevu
vůle Smluvních stran a je učiněn určitě, vážně a nikoli pod nátlakem a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá v písemné formě a bude podepsán
elektronickým podpisem jednajících osob použitím elektronického podpisu v souladu s
nařízením eIDAS (EU) č. 910/2014 a příslušnými právními předpisy v oblasti elektronického
podpisu, a to v jednom nebo více stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál.

Příloha: pověření pro

Za provozovatele: Za PČR:

Date: 2023.02.09
17:27:45 +01'00'

na základě pověření
plk. Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele pro ekonomiku
Krajského ředitelství policie hlavního
města Prahy





l
l


